Pań na łaskawe zaufanie, pozostaje z uszanowaniem 3905 **Karol Pestkowski.**

OGŁOSZENIE.
Kantor Banku Państwa
w Warszawie,
ma honor podać do wiadomości osób, które zapisały się na 4-procentową Rosyjską złotą pożyczkę 1889 roku, że wypłata za kupon znajdujący się przy czasowym świadectwie z całkowitej opłaty, na termin 17 lutego (1 marca) 1889 r., stosownie do tekstu zamieszczonego na kuponie, może być uskutecznioną w Banku Państwa w Petersburgu złotem albo na żądanie okaziciela biletami kredytowymi podług kursu, osoby zaś życzące odebrać procenta za pomieniony kupon w Warszawskim Kantorze Banku Państwa, odbiorą należność tylko biletami kredytowymi podług kursu, jaki będzie oznaczony w właściwym czasie przez Bank Państwa.

Przyjmuje od 10 r. do 2 po poł. i od 3—7 wiecz., leczy, plombuje i wstawia sztuczne mineralne zęby podług najnowszych metod. 3785

Zarząd Kasy Pomocy Adwokatów Przysięgłych w Warszawie, zawiadamia, że stosownie do § 28 ustawy Kasy, zwyczajne ogólne zebranie uczestników odbędzie się w dniu 15 (27) stycznia 1889 r. w gmachu Izby Sądowej w Warszawie o godzinie 11 rano. 3932

KORESPONDENCJA PRYWATNA
— **Gabzące konwalji.** — Czy nie możesz być na 3-ej maskaradzie w tym karnawale? Uczynię wszystko możebne, by cię czekać w tem samym miejscu, gdzie przesyłam razem. Odpowiedz. 3934 *Domyślny z 3-ej.*

Akuszerka A. M. przyjmuje na słabość w osobnym lub wspólnym pokoju, z umieszcze-niem dziecka. Elekoralna № 20. 25558

Browar Głodowski pod Lipnem zawiadamia szanownych konsumentów, że skład piwa Głodowskiego w Włocławku od dnia 1 (13) grudnia r. b. odejtmym został panu Heimanowi Fraenknel, a z dniem 1 (13) stycznia 1889 sprzedaż i skład tego piwa na Włocławek i o-kolicę powierzono panu An. Nowackiemu, mie-szkającemu przy ulicy Piekarskiej, obok od-działu Banku Państwa. — K. P. 25579

Chłopczyk 10-miesięczny, nie chrzczoney, do oddania na własność. Marjensztadt № 2, mie-szkania 12. 25605

Desenie i próby do koronek kloekowych.